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2020 年第三次 H 股類別股東大會決議公告 
 

董事會欣然宣佈，2020 年第三次 H 股類別股東大會上提呈尋求批准的決議案，已全部正式

獲得出席 2020 年第三次 H 股類別股東大會的 H 股股東通過。 
 

茲提述紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2020 年 12 月 11 日的 2020
年第三次臨時股東大會通告、2020 年第三次 H 股類別股東大會通告及通函（「通函」）及日

期為 2020 年 12 月 29 日的關於延遲召開 2020 年第三次 H 股類別股東大會的公告及 2020 年

第三次臨時股東大會及 2020 年第三次 A 股類別股東大會決議公告。除另有定義外，本公告

內所用辭彚與通函所載者具有相同涵義。 
 
本公司之 2020 年第三次 H 股類別股東大會（「H 股類別股東大會」）於 2021 年 1 月 11 日（星

期一）上午 9 時正在中華人民共和國（「中國」）福建省廈門市思明區環島東路 1811 號中航

紫金廣場 B 塔 41 樓會議室舉行，以下的建議決議案已根據本公司之章程（「公司章程」），獲

得出席 H 股類別股東大會的本公司 H 股股東（「H 股股東」）以票選方式正式通過。本公司

董事會（「董事會」）欣然公佈有關 H 股類別股東大會表決決議結果如下： 
 
H 股類別股東大會 

特別決議案 
有效贊成票數 
及所佔百分比 

有效反對票數 
及所佔百分比 

有效棄權票數 
及所佔百分比 

 

有效總票數 

1. 關於公司《2020 年限制

性股票激勵計劃（草案

修訂稿）》及其摘要的

議案已獲得通過； 

1,804,889,500 

(74.536717%) 

616,579,556 

(25.462953%) 

8,000 

(0.000330%) 

2,421,477,056 

(100%) 

2. 關於公司《2020 年限制

性股票激勵計劃實施

考核管理辦法》的議案

已獲得通過；及 

1,827,268,500 

(75.510393%) 

592,613,556 

(24.489276%) 

8,000 

(0.000331%) 

2,419,890,056 

(100%) 
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3. 關於提請股東大會授

權 董 事 會 辦 理 公 司

2020 年限制性股票激

勵計劃相關事宜的議

案已獲得通過。 

1,827,268,500 

(75.511017%) 

592,593,556 

(24.488652%) 

8,000 

(0.000331%) 

2,419,870,056 

(100%) 

 
上述議案均以特別決議案通過。 
 
於 H 股類別股東大會舉行日期，本公司已發行 5,736,940,000 股於香港聯合交易所有限公司

上市的 H 股。首次授予下的激勵對象（合共持有 20,000,000 股 H 股）及彼等各自的聯繫人

根據相關法律法規須於 H 股類別股東大會上就上述第 1 至 3 項議案放棄投票。據此，有權

於 H 股類別股東大會上列席及有權就第 1 至 3 項議案投贊成或反對票的 H 股股東所持 H 股

總數為 5,716,940,000 股。由親身或委派代表出席了 H 股類別股東大會及有權就第 1-3 項議

案投票的 H 股股東所持的 H 股總數為 2,421,477,056 股，相當於本公告刊發日期本公司已發

行 H 股總數約 42.208513%。除上文所披露者外，就董事所知、所悉及所信，概無賦予 H 股

股東權利出席H股類別股東大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.40條須

放棄表決贊成決議案的 H 股，亦無 H 股股東根據相關法律法規須在 H 股類別股東大會上放

棄投票。 
 
H 股類別股東大會的召集及召開符合中國相關法律法規及公司章程的規定，表決結果合法有

效。 
 
本公司的 H 股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於 H 股類別股東大會上擔任監票

人核算投票結果。 
 
本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司證券時，務須謹慎行事。 
 

 

2021 年 1 月 11 日 中國福建 
*本公司之英文名稱僅供識別 


